2019年６月 13日

各 位

子会社設立に関するお知らせ（開示事項の経過報告）

 当社は、2018 年 12 月 13 日に公表いたしました「子会社設立に関するお知らせ」に関して、公表時

点で予定および未定としておりました事項が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

 なお、確定に伴う追記および変更箇所は下線を付しております。

記

１．設立する子会社の概要

（1） 名称 Snow Peak USA, Inc.

（2） 所在地 Portland, OR, USA

（3） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 CEO 山井 太（やまい とおる）

（4） 事業内容 米国における当社および当社グループの一切の事業

（5） 資本金 $9,000,000

※上記に加え、固定資産及び棚卸資産$2,000,000 相当を現

物出資する見込み。

（6） 設立年月日 2019 年 7 月１日

（7） 大株主及び持株比率 株式会社スノーピーク 100％

以上

会 社 名 株 式 会 社 ス ノ ー ピ ー ク

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 山 井  太

 （コード番号：7816 東証第一部）

問 合 せ 先
執 行 役 員

人事管理本部長 CHO
青 栁  克 紀

 （TEL.03-6805-7738）